PICCOLO

R
A
e
o
T
g
gt

RO
s
NN
H
OO (R
it
8

AR
il X
o % o
R Gty K
G,
Ry
ool

i
o
o

XD
XN

R
i Rt AR
oy %

o e
g e
RO
S ;
R
RO
A
NN
G
Y
S
e
Rt
TN
OO
Ry
R
]

Ky
RN
Ry
KRN o
NN
HTNON
SRR
M
XXX
]
RN
i
]
R

A,
oot
S
R

(arRK

iy
RN
R
ROt
G
Rl
R
R RN
OO
RN
i
AN
R
i
WA
Gty
amonty
it
R
R

gIEC?;\I_%B;\II o ONDERDELEN

Apola g SOBRESSALENTES

g ehiaiithe CZESCI ZAMIENNE

] e SEREALKATRESZEK
NAHRADNE SUCIASTKY

E .
d. 01/1999 Q.ta 2000 Cod. 99991261 Printed in Italy
1



RIDING MOWER - TAV.1
KIT MOTORE - KIT MOTEUR - MOTORKIT - KIT MOTOR - KIT MOTOR - KIT MOTOR - KIT MOTOR - KIT SILNIK - KIT MOTOR - KIT MOTOR

I

atie, 1

(0!

1

18 17 16 19




RIDING MOWER -

TAVA

KIT MOTORE - KIT MOTEUR - MOTORKIT - KITMOTOR -KITMOTOR - KIT MOTOR - KITMOTOR - KIT SILNIK - KITMOTOR - KITMOTOR

e SPARE PARTS ERSATYe ONDERDELEN SRR AT | NN AT, | @

1 TECNAT10 |pocre eter” moter T oter 1] TR
2 10303430 |3 comelele | ggepto et BT Sfemosins 1

3 10830300 | 3%, Lhvauve Slroet B o 2| uNBe8% 2
4 108050 00 |[oseta piana o Brandoa A ik e a 2| @5x10x128
5 20282100 |paoautobloceante i fuerca e ka 0 2| uNBi e
7 10330370 |Jstanziale superiore O e | oo Superior | Separader superior oo tavald 1| ©255x35x28 H
8 10 3300 30 gﬂlfe%/gia motore ?:rlrll%nscheibe Egleeﬁaemotor glllgg%rrnn:égrowe :2:ggﬁica motora 1

9 10301500 |gnghe e Somea e apedowy kel 1 SPA 1180
1010330130 | Ririeen Fo e apsdony el 1| xi3ssop
1110301900 |fuanddehiorore | GUell NI | Sniorc i | bk e o 1] B12esmssH
12 10301920 |psgiaeesics St Sreen ke ke 1 RGRE
1310301910 |2, Lrvaube mber o i 1| TE7/16" UNFr
14 103302 53 |panopoa Boignee manopla e kT 1

15 10300650 |CRiitooelon | vy |Rasminene | S e | o RS | 1

16 105010 00 | e, L raube ot parafuso S 4] UNEER 2
17 101260 00 |[psefia piana Syt B e ik e 4 @ 6x18x1,5
18 202818 00 | afc autobloccante i fuerca e ka i 8 oG8z
19 10 3006 80 | upeori cermiera Lport charniere Sopone cremalera suparie debradioa Seukiospanttaris 3

20 103027 20 |BgnGsollevampiato | plvot soulévemplateau | porno levaniemplato | perno levantamprato | tinyéremelctengely 3 @ 10x29
21 10301170 |fondeleinryion et o o S e 3| 210x30:3
22 20113000 |igosgta piana b b e ik e 3| @10x30x25
23 10302760 | RRASSEUSET | PR Kb | st e Pheslinsime | SOeRMmESES, | 4| @250
24 103027 10 | B acperpiato pivot soulévemplateau | porno levartam.plato,  |permo lvantamprato | Enyéremelotengely 1 @ 10x45
25 10302240 |pigol doches Foigute e Sepagyesesze 1] @149z
26 10301150 |joveraogio posteriore e s werk ] sk P ey e et s | 1

27 10300830 |UI%., Lirvauve S BBn™ Sl | ORTEAIRYY
28 10501160 | popo 2utobloccante i e e ka i 1 9%
29 10301020 |§oo0 kanas Rriculation alvas 2rliculacen kalvas e alvas e e as 1 N Y887 =ss
30 10301220 | SRS perfanas i podr xelvas Gibs parakalvas s | Srmpos para kalvas Pl 1| M8TIPOLUNGO
31 20106300 |5° Mutter oa Rakretia tca 2 M8 UNI 5587
32 103010 00 | o P e e e | e eyantprato famyeremelo tartordd 1

33 10281400 |SRG9@gasa A S e toen e Sastycsna e eios tas 1 @ 1,8x33
34 10114200 |gossta piana Sopaehe Bt e ik e a 5| oexiex152
35 10301200 |fueragdio anteriore 2 A abelwerk e e or e i o0 emelybrendszer 2. | 1

36 10121700 |ue, &5 aube e parafuso S 3| uNBEMESR 2
37 10303090 M 88 aube oo garafuso Seaver, 1 uNEER% 2
38 100663 00 |ischa " Shbe i Sdiadka Setiooka 4 2 8x24x2
39 204049 00 | p3fo2utobloccante T fuerca e ka e 3 | M8-H10-UNI 7473
40 20501370 |¥e, 28 raube tormil garafuso oyl 4| uNBEES 2
41 30302540 |5, Lraube ot parafuso S 2| TENe5988
42 20330330 |Ju3neone e e g AL e 1

43 10302730 |17, Livauve ) s S 2| IR e8
44 20 3302 80 :Egce) prolunga mamitta %Jgr?rloja tsltjgr?g :)usbo K/anomd 1

45 20330340 |Sjenziatore/deletioreniti ) glemeieux Sienciador Shencer Shencer 1

46 20330350 |7 Zigstange reksiang igeank tano 2| TE@1IXIM6
47 10330390 |pista guidacinghia Piadue courroie Placa Placa e 1 H.80
48 10240300 |5 Ficter ooy Pakretka rdtca 1| MBUNIS589
49 103303 83 |mouio cambio olo i o change el ol change el o change 1

50 103034 03 | [0 Boriee o P2 ot il 1




RIDING MOWER - TAV. 2

KIT CAMBIO - KIT TRANSMISSION - GEARKIT - GETRIEBE KIT - KIT CAMBIO - KIT CAMBIO - KIT VERSNELLING - KIT BIEG - KIT VALTOKAR -
KIT PREVODOVKA

52]
—

21
22




RIDING MOWER - TAV. 2
KIT CAMBIO - KIT TRANSMISSION - GEARKIT - GETRIEBE KIT - KIT CAMBIO - KIT CAMBIO - KIT VERSNELLING - KIT BIEG - KIT VALTOKAR -

KIT PREVODOVKA

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
110302810 |y viobae e parso TEFR MEx20 Z
1010114200 | st piere S e ke ke 0 8xi6x1 5
11204049 00 |goosuiioosanie | ey e ke EE o2
1210330050 |0 . s MECCANICO
13103001 60 | Gtanaae T e ok e gt © 202630
14 10 3001 80 I‘igguena ribassata Eaans%;]eéte :ﬁ)rj\guela I‘j\;ghjsella El)i/ﬁlvecske U l\lslxéé76)644969
15 10301040 | &7, Lhraube senroer e Skrutka UN| 5747 68 2
1610301080 |1, e oo unEEa re)
1710300230 | ele sice Sheste fre ke ke UNI 9195 26 RINF
18 10832200 | st pere S e ke e 0 6x242
20 10330160 | & eseme camtio mece. | e pabnce B o
21103000 0F |ponresior artedols | |eehmmmegends |olsimsdeis | b 156,006
22 10300190 | gl benans e e B e P Boing DIN 6799 - @ 15
23 103000 1E |aresay, e [l [ e [ 1546006
26 100663 00 | fegie pene Shee pranaes ke 0 txa2 -2
39 10330100 |pieagtstore o e B motr e e e e o motora
40 10 3302 33 leva cambio marce levier trasmis. palanca cambio alavanca cambio valtotyu'tarto

gear lever Getriebeheber versnellingshendel podpora biegdw drzal radici
M1 20231200 |frele darest S el B decen o o DIN 471 0 15
42 10 3302 70 Itiggueﬂaadisco E;&lﬁfte :ﬁ)?gueta I\;r;g&;e:a Elylfﬁlvecske 4,75X7,6
43 10330253 | penoeos B amopt Dot Py
44 10330290 |pnielanen S e ke ke mm 88532733
45 10281400 | %090 Liele Ee e 0 1,833
46 10330170 |57 S¥hattnebel Siang zwignia b
47 10330260 | G e ok e oot 0 20563005
48 20330310 |garere dana rite post. | iy e e e e o e 156,006
49 10275100 |oncele clsten Shte e ke CAREA




RIDING MOWER - TAV. 3
KIT PIATTO - KIT PLATEAU - KIT PLATE - KIT TELLER - KIT PLATO - KIT BORD - KIT PRATO - KIT TALERZ - KIT TANYER - KIT DISK

3

r——J 7))




RIDING MOWER - TAV. 3
KIT PIATTO - KIT PLATEAU - KIT PLATE - KIT TELLER - KIT PLATO - KIT BORD - KIT PRATO - KIT TALERZ - KIT TANYER - KIT DISK

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY

dado autoblocante ecrou tuerca porca anya M12-H.14

1 10 3015 60 | Mutter moer nakretka matica UNI 7473 Z.

2 10 3015 50 ruota tendicinghia roue tendeur courroie rueda tensora de correa roda estender correia szijfeszitokerék
belt-tightener wheel Riemenspannrad riemspanner-wiel koto naprezacza pasa napinaci kolo remenu
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M5-H.7

3 20 2821 00 nut Mutter moer nakretka matica UNI 7473 Z.

4 10 3015 80 ferodo freno lama ferodo frein lame ferodo freno cuchilla lona travao lamina pengefék ferodo _
cutter brake ferodo Messer-Bremsbelag ferodo mesrem ferodo hamulca ostrza oblozeni brzdy noze
vite vis tornillo parafuso csavar TE M5x16

5 10 8303 00 screw Schraube schroef sruba skrutka UNI 5739 - 8,8 Z.
leva tendicinghia lama levier tendeur courroie alanca tensora correa alavanca estender correia engeszijfeszitoemeltyu

6 10301510 9 P ; g pengeszi melty
cutter belt-tightener lever Riemenspannhebel hendel riemspanner mes dzwignia naprezacza pasa | napinaci paka noze

9 10 3026 40 molla tendicinghia ressort tendeur courroie resorte tensor correa mola estender correia sziffeszitorugd
cutter-tightener spring Riemenspannfeder veer riemspanner sprezyna naprezacza pasa | pruzina napinaku remenu
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M16 -H18

10 10301490 |,y Mutter moer nakretka matica UNI 7473- Z.
rosetta piana rondelle arandela anilha alatét

1 10 3003 80 washer Scheibe borgring podktadka podlozka B 17x30x2,5 - Z.
puleggia poulie polea polie tarcsa

12 10 3014 70 pulley Riemenscheibe poelie kotko zamachowe remenica © 178 - F.16
distanziale entretoise separador distanciador kézrégzito

13 10 3014 60 spacer Abstandsstlick afstandsring dystans rozperka @ 17x30x25,5 H-Z.
cuscinetto roulement rodamiento rolamento golyoscsapagy

14 10 3014 80 bearing Kugellager kogellager ozysko lozysko @ 20x52x15

15 103013 60

distanziale interno
internal spacer

entretoise intérieur
Innen-Distanzstiick

distanciador interior
inwendig afstndstuk

distanciador interior
przektadka wewnetrzna

belso tavolitd
vnitrni rozperka

@ 20x25x12,5 H

vite vis tornillo parafuso csavar TE M8x70
16 104076 00 |cqen Schraube schroef sruba skrutka UNI 5737 - 8,8 Z.

dado ecrou tuerca porca anya
17 20 1063 00 nut Mutter moer nakretka matica M8 UNI 5587 Z.
18 10 3029 80 mozzo supporto lama moyeu complet cubo completo cubo-completo komplett kerékagy

complete hub Nebnsatz complete naaf piastra kompletna kompletni naboj

dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M8 - H.10
19 204049 00 | Mutter moer nakretka matica UNI 7473 Z.

distanziale entretoise separador distanciador kbzrogzito
20 10 3013 90 spacer Abstandsstiick afstandsring dystans rozperka @ 20x25x7 H
21 10 3014 10 parapolvere eccentrico protége-poussiére excentrique guardapolvo excéntrico guarda-p6 excéntrico kiilpontos porvédo

eccentric hood Ausmittiger Staubschutz excentrische stofbesch: ochrona przed pytem kryt proti prachu

22 10 3013 70 albero supporto lama arbre support lame eje soporte cuchilla eixo soporte lamina pengetartétengely
blade support shaft Messerwelle as messupport wat podpora ostrza nosny kridel noze
linguetta languette lengueta lingueta nyelvecske
23 101009 00 |9 languet s o nye 4x6,5 UNI 6606

piatto completo

plateau complet

plato completo

prato completo

komplett tanyér

24 10 3013 03 complete plate Kompletter Teller compleet bord talerz kompletny kompletni disk RIDER 67
25 10 3014 00 flangia di rinforzo bride de renfort brida de renfuerzo flange de reforgo eyg'isitékarinja i

reinforcement flange Verstarkungsflansch versterkingsflens kotnierz wzmacniajacy priruba zesileni
26 10069100 |15, e oo NS s 2
27 10301420 |SERILERY Messerhater ebssombauder Sohotnoza sk nova
28 10301440 % pepoe N
20 105300 00 | oncele clsten Sheste gk, ke ke @ 115025
30 20120580 |1, e paheo UNFRST 88 2.
31 20281800 |gaeatlooeme o hege Poreka e % 2
32 10832200 |[izee Srete S e 0 6x2ax2
3 20122600 |1, e pepho NS B 2
34 10 3016 53 tunnel carico erba tunnel chargement herbe tunel garga hierba tanel carga relva fﬁrakogécsé .

grass loading tunnel Grasladetunnel graslaadtunnel tuneltadowania trawy sberaci tunel travy
35 10121700 |7, $hraube oot efva skrutka UNI5756 56 2.
36 10301670 |555”™ Seheibe borgring Sodiiacka pedozka 0 8x32x2,5Z.
37 103016 00 |72 Absiancestick Sondeing Sveiane " terota” @ 10x14x16 H
38 10303070 |55s P Seheibe borering Sodiiacka pedozka @ 12,5x36x2,5-Z
39 10 3030 60 gﬁgﬁﬁ]lg per tendicinghia gﬂléirl]lse ﬁﬁlssquillo ?jzﬁ;ilho ggﬁziggcsésze
40 10303080 |7, Shraube sahmoe fof i skrutka ToNEsS 20




RIDING MOWER - TAV. 4
KIT TELAIO - KIT CHASSIS - CHASSIS KIT - KIT RAHMEN - KIT CHASIS - KIT FRAME - KIT CHASSI - KIT KORPUS - KIT VAZ - KIT KOSTRA




RIDING MOWER - TAV. 4
KIT TELAIO - KIT CHASSIS - CHASSIS KIT - KIT RAHMEN - KIT CHASIS - KIT FRAME - KIT CHASSI - KIT KORPUS - KIT VAZ - KIT KOSTRA

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
sedile siége asiento assento Ulés
1 10 3025 93 seat Sitz stoel siedzenie sedadlo

piastra fissag.sedile

plaque fixation siége

plancha fijacién asiento

placa fixagao assento

Ulésrogzitolemez

2 10 3025 60 seat fixture plate Sitzmontageplatte bevestigingsplaat stoel ptyta umocowujaca pripevnovaci deska
3 10302570 |, e pamheo NS 2
4 100663 00 | feeta pere Sheete s ke e 0 ex2ixz -2
5 102399 00 |peets oastca Seste gt e @ & RINF. UNI 9195
6 20382300 |1, e oo NS %s 2
7 204049 00 | sictoceame gy o e s 7
8 20122600 |t e popheo NS s 2
9 10832200 |etspene Soete S e 06tz
10 10 3025 80 molla conica sedile ressort conique siége resorte conico asiento mola conica assento kupalaku tlésrugo
seat conical spring Konische Stizfeder konische veer stoel sprezyna spiralna napinaci pruzina
1120281800 |gaomotosnie | sy o e o NSz,
12 103300 2P | R (35360,7)) Botvene Rl =" Doidons Pl
13 201357 20 | e otetene e peho TCTC 2F - 0 5x16
14105012 50 | eeta pere Sneste g e 0 axizx 2
15103300 1P |Sronatus vece (nes | cainage o, e ports
1710302660 | gieuchetane e G OGRS
telaio completo chassis complet chasis completo chassi completo komplettalvaz

18 103029 73

complete chassis

Kompletter Rahmen

compleet frame

korpus kompletny

kompletni kostra

19 103026 30

protezione marmitta
silencer guard

protec.pot déchappemen
Auspuff-Abdeckung

it

proteccion silenciador
uitlaatbescherming

proteccédo escape
ochrona#umika

Zzajtompitovédo
kryt vyfuku




RIDING MOWER - TAV. 5

KIT STERZO - KIT ORG. DIRECTION - STEERING KIT - KIT STEUER - KIT DIRECCION - KIT STUUR - KIT DIRECCAO - KIT RAMIE - KIT KORMANY -
KIT VOLANTU

15 24 23 25
10 14

17

18

10




RIDING MOWER - TAV. 5
KIT STERZO - KIT ORG. DIRECTION - STEERING KIT - KIT STEUER - KIT DIRECCION - KIT STUUR - KIT DIRECGAO - KIT RAMIE - KIT KORMANY -

KIT VOLANTU
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY

volante volant volante volante kormatrykerék

1 10 3004 53 steering wheel steuerrad stuur koto kierownicy volant 1 © 340 - N.2 RAZZE
spina Spirol goupille pasador golpilha csap_

2 10 3004 60 pin Spannhtilse pin napinacz zastrcka 1 @ 6x60 - DIN 7343

3 20 3029 20 led rosso - verde led rouge-vert led rojo-verde indicador vemelho-verde piros-zold led 1+
green-red led Roter-Gruiner Leuchtspion led rood-groen led czerwono-zielony dioda cervena-zelena

4 10 3300 43 tubo corpisterzo tubo cache-volant tubo cubredireccién tubo direcgdo kormanyfedotorony 1
steering cover tube Steuerabdecksaule stuurbedekkingstoren pokrycia kierownicy kryt volantu
albero sterzo arbre organe de direction eje direccion eixo direcgéo kormanytengely

5 10 3004 70 steering shaft Steuerwelle stuuras wat kierownicy hridel volantu 1 @ 20x630
anello Benzing anneau Benzing anillo Benzing anel Benzing Benzing gyuru

7 10 3001 90 Benzing ring Benzing-Ring Benzing ring pierscien Benzing krouzek Benzing 1 DIN 6799 @ 15
distanziale ITT entretoise separador distanciador kbzrégzito

8 10 3001 60 spacer Abstandsstlick afstandsring dystans rozperka 1 @ 20,2x30x1
boccola in nylon douille en nylon casquillo de nylon casquilho de nylon nylon csapagycsésze

9 10 3005 30 nylon bushing Nylonbuchse nylon huls tuleja nylonowa nylonové poudzro 2 | @ 20x25x30 H (30x4)
bronzina coussinet cojinete chumaceira de bronze csapagypersely J 16x20 - H20

10 10 3003 60 bearing bronzelager lager pétpanew bronzové pouzdro 6 (24x2)
spina Spirol goupille pasador golpilha csap,_

1" 10 3005 20 pin Spannhiilse pin napinacz zastrcka 1 UNI 6875 @ 8x36

12 10 3004 90 ingranaggio sterzo engranage organe direct. engranaje direccion engrenagem direcgao kormany fogaskerékkap. 1
steering gear Lenkgetriebe stuuringrichting przeklAadnia kierownicy ozubeny prevod volantu

13 10 3004 30 corona sterzo couronne organe direct. corona direccién coroa direcgao kormanykoszoru 1
steering bevel gear Lenkkranz konisch drijfwerl stuur zebatka kierownicy koréna volantu
rosetta elastica rondelle arandela anilha alatét_

14 10 2399 00 washer Scheibe borgring podktadka podlozka 4 UNI'9195 & 8 RINF.
braccio sterzo bras organe direction brazo direccion brago direccéo kormanykar

15 10 3004 10 steering arm Lenkarm stuurarm ramig kierownicy rameno volantu 2
dado ecrou tuerca porca anya

16 20 1063 00 nut Mutter moer nakretka matica 4 M8 UNI 5587 Z.
rosetta piana rondelle arandela anilha alatét, UNI 6592

17 10 3003 80 washer Scheibe borgring poditadka podlozka 8 @17x30x2,5
supporto ruote support des roues soporte rueda soporte roda keréktartd

18 10 3003 00 wheel bearing Radhalter assteun uchwyt kofa podlozka pod kolero 1

19 20 3029 30 boccola in nylon douille en nylon casquillo de nylon casquilho de nylon nylon csapagycsésze 4 @ 16x22x21 H
nylon bushing Nylonbuchse nylon huls tuleja nylonowa nylonové poudzro (25x3)
ruota anteriore roue avant rueda anterior roda traseira elso kerék 11x4,00 - 4

20 103000 2E front wheel Vorderrad voorwiel kofo/ przednie predni kolo 2 (280x110)
supporto ruote SX support des roues soporte rueda soporte roda keréktartd

21 10 3003 20 left wheel bearing Radhalter assteun uchwyt kota podlozka pod kolero 1
asse ruota axe roue eje rueda eixo da roda keréktengely

22 10 3002 80 wheel axle Radachse wielas os kota os kolo 1
molla a tazza ressort & godet muelle conico compresion mola formato de taga csésze formaju rugd

23 10 3003 40 belleville washer Becherfeder schotelveer sprezyna talerzowa talirova pruzina 1 @ 16,5x34x3,5
rosetta rondelle arandela anilha alatét, UNI 6593 Z.

24 103003 50 washer Scheibe borgring podktadka podlozka 1 @ 18x48x4 Z.
dado ecrou tuerca porca anya

25 10 3003 30 nut Mutter moer nakretka matica 2 M16 UNI 5588 Z.
anello Benzing anneau Benzing anillo. Benzing anel Benzing Benzing gyuru

26 10 3028 50 Benzing ring Benzing-Ring Benzing’ring pierscien Benzing krouzek Benzing 5 DIN 6799 @ 12

27 203303 00 |camera d'aria ruota ant. chambre de aire camera de aire jante interior kerékabronsc 2 11x4.00-4

inner tube

Luftreifen

binnenband

felga wewnetrzna

vnutorny krdzok

11




RIDING MOWER - TAV. 6

KIT COMANDI - KIT DE COMMANDE - CONTROL KIT - AUFTRAG KIT - KIT MANDO - KIT HENDEL - KIT ALAVANCA - KIT DZWIGNIA - KIT EMELO - KIT PAKA

12

11

12




RIDING MOWER - TAV. 6

KIT COMANDI - KIT DE COMMANDE - CONTROL KIT - AUFTRAG KIT - KIT MANDO - KIT HENDEL - KIT ALAVANCA - KIT DZWIGNIA - KIT EMELO - KIT PAKA

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUC’IASTKY
molla rit.leva freno ressort muelle mola rugdé
1 10 3303 60 spring Feder véer sprezyna pruzina 1
2 10 3011 90 trasmis.comp.freno transmission comp.frein transmision comp.freno transmissdo comp.travao komplett fékattétel 1
comp.brake transmission Komp.Bremsgetriebe comp.remtransmissie przeitadnia komp.hamulca komp.transmise brzdy
3 10 3010 60 boccola in nylon douille en nylon casquillo de nylon casquilho de nylon nylon csapagycsésze 1 @ 12x16x24 H
nylon bushing Nylonbuchse nylon huls tuleja nylonowa nylonové pouzdro (25x4)
spessore ITT epaisseur espesor espagador vastagald
4 10 3005 80 thickness element Starke verdikkingselement podktadka ustalajaca tloustka 3 @ 10,2x19x0,3
molla pos.leva ressort muelle mola rugd
5 10 3005 60 spring Feder véer sprezyna pruzina 1
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M10 - H12
6 10 5011 60 nut Mutter moer nakretka matica 2 UNI 7473 - Z.
7 10 3005 50 leva innesto lama levier endenchement palanca embrague cuchilla alavanca engate lamina pengekapcsoléemeltyu 1
blade coupling lever Messerschalthebel hendel inschakeling mes dzwignia sprzegla paka vsunuti noze
manopola poignée manopla botao fekete
8 10 3302 53 knob Griff knop uchwyt rukojet 1
9 10 3007 43 pedale freno compl. Pédal frein complet pedal freno completo pedal travéo completo komplett fékpedal 1
comp.brake pedal Komplettes Bremspedal complete rempedaal padat komp.hamulca komp.pedal brzdy
vite vis tornillo parafuso csavar M8x20
10 20 3823 00 | g Schraube schroef sruba skrutka 1 UNI 5739 - 8,8 Z.
distanziale ITT entretoise separador distanciador kézrogzito
1 10 3008 50 spacer Abstandsstlick afstandsring dystans rozperka 2 @ 15,2x22x0,5
12 10 3300 70 leva pedale freno levier pédel frein palanca pedal freno alavanca pedal travao fékpedalemelty 1
brake pedal lever Bremspedalhebel rempedaalhendel dzwignia pedatu hamulca paka brzdového pedalu
13 10 3007 80 boccola aggancio filo douille crochetage fil casquillo enganche hilo casquilho engate cabo kabekbeakaszt6 csap 1
wire hitch bushing Drahteinhakbuchse huls voor vesthaking tuleja zaczepienia nici pripojovaci pouzdro dratu
boccola in nylon douille en nylon casquillo de nylon casquilho de nylon nylon csapagycsésze
14 10 3007 70 nylon bushing Nylonbuchse nylon huls tuleja nylonowa nylonové pouzdro 2 @ 14x18x30 H
spina elastica goupille exspans pasador elastico golpilha rugalmas csap
15 10 3007 20 resilient pin Spannhiilse veerpin napinacz elasticka zastrcka 2 DIN 7343 25x30
16 10 3007 60 albero sup.ped. freno arbre sup.pédale frein eje sop.pedal freno eixo sup.pedal travdo fékpedaltartotengely 1
brake pedal sup.shaft Bremspedalwelle supportas rempedaal wat podpory pedatd nosny hridel pedalu
rosetta piana rondelle arandela anitha alatét
17 10 8322 00 washer Scheibe borgring podktadka podlozka 2 @ 6x24x2
leva freno levier frein palanca freno alavanca travao fékemeltyU
18 10 3300 82 brake lever Bremshebel remhendel dzwignia hamulca paka brzdy 1
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M6 - H8
19 202818 00 | Mutter moer nakretka matica 1 UNI 7473 Z.
gancio molla crochet du ressort ganco resorte gancho mola rugdékapocs _
20 10 3006 30 washer hook Federhaken veerhaak hak sprezyny pripojeni pruziny 2
molla cavo inn. lama ressort muelle mola rugo
21 10 3008 20 spring Feder véer sprezyna pruzina 1
22 10 3006 00 trasmissione compl. transmission compl. transmisiéon compl. transmissdo completa komplett attétel 1
comp.transmission Komplettes Getriebe complete transmissie przektadnia kompletna kompletni transmise
passafilo passe-fil guiacabo passa cabos kabelatvezeto
23 10 3006 10 guiding slit Drahtdurchgang draadgeleider przejscie nici pruéchodka dratu 1
cavo tedigaloppino cambio | cable cable cabo kabel
24 10 3301 50 cable Kabel kabel linka snara 1
vite vis tornillo parafuso csavar TE M8x120 - 8,8
25 30302540 screw Schraube schroef sruba skrutka ° UNI 5737 - Z.
dado ecrou tuerca porca anya M8 - H8
26 201063 00 nut Mutter moer nakretka matica 1 UNI 5587 - Z.
molla galoppino cambio ressort muelle mola rugo
27 10 3301 80 spring Feder véer sprezyna pruzina 1
rosetta piana rondelle arandela anilha alatet,
28 20 1130 00 washer Scheibe borgring podktadka podlozka 1 @ 10x30x2,5
vite vis tornillo parafuso csavar TE M12x35 - 8,8
29 10 3030 80 screw Schraube schroef sruba skrutka 1 UNI 5739 - Z.
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M12 - H14
30 10301560 |y Mutter moer nakretka matica ! UNI 7473 - Z.
puleggia galoppino poulie polea polie tarcsa
31 10 3302 00 pulley Riemenscheibe poelie koto pasowe prevodone 1
boccola galoppino douille casquillo casquilho csapagycsésze
32 10 3302 10 bushing Buchse huls tuleja pouzdro 1 2 12/20/6H - Z.
leva galoppino levier palanca alavanca emelo
33 10 3301 90 lever Hebel hendel dzwignia paka 1
dado ecrou tuerca porca anya M8 - H5
34 102403 00 | Mutter moer nakretka matica ! UNI 5589 - Z.
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M10 - H10
35 10330400 | Mutter moer nakretka matica ! UNI 7474 - Z.

13




RIDING MOWER - TAV. 7

KIT IMP. ELETTRICO - KIT ELECTRIQUE - ELECTRIC KIT - KIT ELEKTRO - KIT ELECTRICO - KIT ELEKTRISCH - KIT ELECTRICA -
KIT ELEKTRYCZNY - KIT ELEKTROMOS - KIT ELEKTRICHY

14




RIDING MOWER - TAV. 7
KIT IMP. ELETTRICO - KIT ELECTRIQUE - ELECTRIC KIT - KIT ELEKTRO - KIT ELECTRICO - KIT ELEKTRISCH - KIT ELECTRICA -

KIT ELEKTRYCZNY - KIT ELEKTROMOS - KIT ELEKTRICHY

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
A 10 3300 90 cablaggio elett. compl. cablage électrique cableado eléctrico cablagem eléctrica elektromos kabelrendszer 1
comp.electrical wiring Elektro-Verkabelung elektrische bedrading okablowanie elektryczne elektrika kabelaz
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar TE.FR @5,5x13
1 10 3026 80 screw Schraube schroef sruba skrutka 10 DIN 7976
2 10 3020 50 supp.microinterrut.cesto/freno | support microcontact sop.microinterruptor sup.micro interruptor mikrokapcsolétartd 2
microswitch support Halter fir Mikroschalter supp.microschakelaar podpora mikroprzetacznika nosnik mikrovypinacu
3 10 3020 40 microinterruttore microcontact microinterruptor micro interruptor mikrokapcsol6 1
microswitch Mikroschalter microschakelaar mikroprzefacznika mikrovypinacu
fusibile 16A fusible fusible fusivel biztositék
4 10 3029 60 fuse Sicherung zekering bezpiecznik tavna pojistka 1
vite vis tornillo parafuso csavar TSPE M8x20
5 10 3028 00 screw Schraube schroef sruba skrutka 1 UNI 5933 - 10,9
6 10 3020 60 supporto batteria support batterie soporte bateria suporte bateria akkumulatorteleptartd 1
battery support Batteriehalter accusupport podpora baterii nosnik akumulatoru
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M8 - H10
7 20 4049 00 nut Mutter moer nakretka matica 1 UNI 7473 Z.
8 10 3020 20 microinterruttore microcontact microinterruptor micro interruptor mikrokapcselo 3
microswitch Mikroschalter microschakelaar mikroprzefacznika mikrovypinacu
solenoide solénoide solenoide solenside szolenoidszelep
10 10 3029 50 solenoid valve Elektromagnet.Relais elektromagnetische klep solenoid solenoid 1
dado ecrou tuerca porca anya "
1 10 3004 80 nut Mutter moer nakretka matica 1 ©1/4" UNC - H5,5
dado ecrou tuerca porca anya M8
12 201063 00 |y Mutter moer nakretka matica 1 UNI 5587 Z.
13 10 3019 70 blocchetto avviamento plot démarrage bloque de arranque bloco de arranque inditd-blokk _ 1
ignition block Ziindblock startblok klocek rozruchowy spousteci zarizeni
14 10 3019 80 chiavi avviamento clefs démarrage llaves de arranque chaves de arranque inditokulcs 2
ignition keys Ziindschliissel contactsleutels kluczyk rozruchowy spinaci klicek
fascetta colier abrasadera abracgadeira opaska
15 10 3027 80 clamp Schlauchklemme klem csobilincs remienok 5 mm.200x4,5
fascetta colier abrasadera abragadeira opaska
16 10 3028 20 clamp Schlauchklemme klem csobilincs remienok 1 mm.360x4,5
batteria batterie bateria bateria bateria
17 10 3020 00 battery Batterie accu elem batéria 1 12v
vite vis tornillo parafuso csavar TE M6x20
18 205013 70 | screw Schraube schroef sruba skrutka 2 UNI 5739 - 8,8 Z.
rosetta piana rondelle arandela anilha alatét
19 10 1260 00 washer Scheibe borgring podktadka podlozka 2 @ 6x18x1,5 Z.
rosetta elastica rondelle arandela anilha alatét, J 6 RINF.
20 10300230 | ocher Scheibe borgring podktadka podiozka 2 UNI 9195
dado ecrou tuerca porca anya
21 10 5012 00 nut Mutter moer nakretka matica 4 M6 UNI 5587 Z.
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar TEFR @5,5x16
24 103303 20 screw Schraube schroef sruba skrutka 2 UNI 7976
rosetta piana rondelle arandela anilha alatét,
25 10 0663 00 washer Scheibe borgring podktadka podlozka 2 D 8x24x2 Z.
solenoide solénoide solenoide solenside szolenoidszelep
26 10 3302 40 solenoid valve Elektromagnet.Relais elektromagnetische klep solenoid solenoid 1 EFEL
dado ecrou tuerca porca anya
27 10 5012 00 nut Mutter moer nakretka matica 2 M6 UNI 5587-Z.

15




RIDING MOWER - TAV. 8

KIT RACCOGLIERBA - KIT BAC - GRASS CATCHER KIT - GRASFANGKORBES KIT - KIT CESTILLO - KIT GRASOPVANGBAK - KIT
CESTO - KIT ZBIORNIKA NATRAWE - FELSZERELESE KIT - ZBERACA SKOSENEJ TRAVY KIT

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE /, ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
vite vis tornillo parafuso csavar TE M6x16
3 20 6551 00 screw Schraube . schroef sruba skrutka UNI 5739 - 8,8 Z
4 10 3018 00 piastrina fissag.cesto platine fixation ypahier ~_ | placa fijacion cesto plaquinha fixagdo cesto kosamdgzito lemezecske
bin fixture plate Graskorbblockierplétichen bevestigingsplaatje bak plyta umocowania kosza pripevnovaci deska kosiku
dado autobloccante ecrou tuerca porca anya M6 - H8
5 10 2818 00 nut Mutter S moer nakretka matica UNI 7473 Z.
6 10 3009 20 piastra rileva cesto pieno plaque swle'v.pa'r(ey pléin placa detecta cesto lleno placa indic.cesto chieo telikosar telmérélemezv
full bin monitor plate Graskorbftil-Anzeigerpl. plaat voor waarneming plyta podnoszenia kosza signalizacni deska kosik
14 10 3301 13 intelaiatura cesto cadre panier— bastidor cesto estrutura cesto kosarvaz .
bin frame Graskorbrahmen bakframe szkielet kosza nosni konstrukce kosiku
15 10 3301 23 telatura cesto revétement en toile panier revestim.de tela cesto forro do cesto kosar vaszonburkolat
bin fabric covering bakbedekking konstrukcja kosza platena vnitmi cast kosika

| Graskorbtuch

16

&I studio Vaprio dAdda - MI



